

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος εργασίας	Α.Τ.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ								
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης (ΟΙΚ ΚΙΠΤ-22.10.02.Μ-Α)	1.1	ΟΙΚ 2226:100%	Μ3	8	112,50	900,00	
2	Διάνοιξις αύλακος σε δάπεδο ή τοίχο από οπλισμένο σκυρόδεμα και αποκατάστασή του (ΟΙΚ 22.15.02.Μ-Α0Λ6)	1.2	ΟΙΚ 2226:100%	ΜΜ	120	12,31	1.477,20	
3	Σκυρόδεμα ωπλισμένον κατηγορίας Σ200 (Β225)(Β15) διά την κατασκευήν ολοσώμων βάθρων (θεμελίων και ανωδομής), τοίχων αντιστηρίξεως (θεμελίων και ανωδομής), πτερυγοτόχων (θεμελίων και ανωδομής) (ΟΔΝ 2532)	1.3	ΟΔΝ 2532:100%	Μ3	10	149,70	1.497,00	
4	Επενδύσεις με φυσική πέτρα ΛΕΙΧΩΝ. (ΟΙΚ ΝΕΤ-73.32-Α-ΣΧΕΤ.Λ)	1.4	ΟΙΚ 7333:100%	Μ2	22	49,94	1.098,68	
5	Φρέατο διαστάσεων 50Χ50 cm, βάθους 60 cm διακλαδώσεως υπογείων καλωδίων (ΗΜΧ 8749.1)	1.5	ΗΛΜ 10:100%	Τεμ.	4	218,83	875,32	
ΣΥΝΟΛΟ (1)							5.848,20	5.848,20
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
1	Αποξήλωση καλωδίων πάσης φύσεως (ΗΜΧ 8766Ν.2)	2.1	ΗΜΧ 8766Ν.2	ΜΜ	120	0,97	116,40	
2	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τετραπολικό διατομής 4 Χ 6 mm ² χάλκινων αγωγών. (ΗΜΧ 8766.4.4)	2.2	ΗΛΜ 46:100%	ΜΜ	120	9,64	1.156,80	
3	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό διατομής 3 Χ 2.5 mm ² χάλκινων αγωγών. (ΗΜΧ 8766.3.2)	2.3	ΗΛΜ 46:100%	ΜΜ	60	5,42	325,20	
4	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος διατομής 25mm ² . (ΗΜΧ 9340.3)	2.4	ΗΛΜ 45:100%	ΜΜ	120	6,46	775,20	
5	Προβολέας LED ισχύος 200 W (ΗΜΧ 9375.2Ν1.4Π)	2.5	ΗΛΜ 60:100%	Τεμ.	12	165,36	1.984,32	
6	Ιστός ηλεκτροφωτισμού διατομής ύψους 9m όπως η Τεχνική Περιγραφή (ΗΜΧ 9323.1ΣΧΛ)	2.6	ΗΛΜ 101:100%	Τεμ.	4	807,10	3.228,40	
7	Επισκευή - συντήρηση Πίνακα Φωτισμού Λιμένα (ΗΜΧ 8840.4.4Λ)	2.7	ΗΛΜ 52:100%	Τεμ.	1	218,57	218,57	
8	Πλαστικός σωλήνας Ρ.Υ.Σ. Φ50 διέλευσης καλωδίων (ΗΜΧ 9315Λ)	2.8	ΗΛΜ 8:100%	ΜΜ	120	7,09	850,80	
ΣΥΝΟΛΟ (2)							8.655,69	8.655,69
						Αθροισμα		14.503,89
Ενιαίο όφελος						14.503,89	x18,00%	2.610,70
						Αθροισμα		17.114,59
Ενιαία απόβλεπτα						17.114,59	x15,00%	2.567,19
ErgoWin						Σε μεταφορά		19.681,78

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			19.681,78
						Αθροισμα		19.681,78
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							156,93
						Αθροισμα		19.838,71
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				19.838,71	x24,00%		4.761,29
ErgoWin	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							24.600,00

ΡΟΔΟΣ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΡΟΔΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΣΑΧ. ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ